РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2022 года
	№ 12
	х. Меркуловский

Об изменении размера арендной платы
за земельные участки и имущество в 2022 году
В соответствии с Областным законом Ростовской области от 16 декабря 2021 года №635-ЗС «Об Областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,
постановляю:
	1. Размер арендной платы за земельные участки и имущество на 2022 год изменяется путем корректировки на индекс инфляции –4,0% .
	2. Ведущему специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений Грачевой В.А.;
	- произвести перерасчёт арендной платы по ранее заключенным договорам аренды  в соответствии с настоящим постановлением;
	- довести до сведения арендаторов ставки арендной платы на 2022 год по договорам аренды.
	3. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022 года.
	4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Меркуловского сельского поселения                           Е.А. Мутилина
Постановление вносит ведущий специалист по вопросам земельных и имущественных отношений
 В.А. Грачева

Постановление вносит

ведущий

специалист по

вопросам земельных

и имущественных отношений

В.А. Грачева

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03

.2022 года

№

12

х. Меркуловский

Об изменении размера

арендной платы

за земе

льные участки и имущество в 2022

году

В соответствии с Областным законом Ростовской области

от

16

декабря 2021 года №635

-

ЗС «Об Областном бюдж

ете на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024

годов»,

постановляю:

1. Размер арендной

платы за земел

ьные участки и имущество на 2022

год изменяется путем коррект

и

ровки на индекс инфляции

–

4,0

%

.

2. Ведущему с

пециалисту по

вопросам иму

щественных и земельных

отношений

Грачевой В.А.;

-

произвести перерасчёт арендной платы по ранее заключенным

договорам

аренды

в соответствии с настоящим постановлением;

-

довести до сведения арендатор

ов ставки арендной платы на 2022

год

по договорам аренды.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

обнародования и применяется к правоот

ношениям, возникшим с

01.01.2022

года.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава А

дминистрации

Меркуловского сельского поселения                           Е.А. Мутилина